
Zarządzenie nr 138/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 29 lipca 2021 roku 
 

w sprawie wydania  Agacie Duczmal-Waz 

- nauczycielce Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Strzelcach Opolskich 

aktu stopnia nauczyciela mianowanego 
 

 

Na podstawie art. 9b ust. 4 pkt. 2, w związku z art. 9g ust. 9 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 oraz z 2021r., poz.4) 

i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2020, poz. 2200 ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Pani Agata Duczmal-Waz, w następstwie zdania 8 lipca 2021 roku, przed komisją 

egzaminacyjną, egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego, uzyskuje stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 

W związku z uzyskaniem przez Agatę Duczmal-Waz stopnia nauczyciela 

mianowanego, nauczycielowi zostaje wydany akt nadania stopnia nauczyciela 

mianowanego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                          Tadeusz Goc 
 

 


